
 

UCHWAŁA Nr 27/2010 

Senatu Uniwersytetu Wrocławskiego 
z dnia 28 kwietnia 2010 r. 

 
w sprawie uzupełnienia Uchwały Nr 15/2010 Senatu UWr z dnia 24 lutego 2010 r. 

w sprawie utworzenia makrokierunku dyplomacja europejska  
na stacjonarnych i niestacjonarnych studiach I stopnia 

 
 
Na podstawie art. 11 ust. 4 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie wyższym postanawia 
się co następuje: 
 

§ 1 
 
Senat Uniwersytetu Wrocławskiego postanawia wprowadzić uzupełnienie do § 1 Uchwały Nr 15/2010 
Senatu Uniwersytetu Wrocławskiego z dnia 24 lutego 2010 r. w sprawie utworzenia makrokierunku 
dyplomacja europejska na stacjonarnych i niestacjonarnych studiach I stopnia polegającego na 
dodaniu po słowach: „makrokierunek dyplomacja europejska” słów: „z uwzględnieniem standardów 
kształcenia na kierunku europeistyka i na kierunku stosunki międzynarodowe”. 
 

§ 2 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 

  Przewodniczący Senatu 
Rektor Uniwersytetu Wrocławskiego 

 
 

 prof. dr hab. Marek Bojarski 
 
 
 
 


